
 

 

Uchwała Nr IX/88/2011 

Rady Gminy Sieroszewice  

z dnia 28 października 2011 roku 

 

 

w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla gminy Sieroszewice”. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 4 ust. 1 Uchwały Nr XXXI/216/06 

Rady Gminy Sieroszewice w sprawie regulaminu ustalenia zasad i trybu przyznawania tytułu 

honorowego „Zasłużony dla Gminy Sieroszewice” – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się tytuł honorowy „Zasłużony dla Gminy Sieroszewice” następującym osobom: 

1) Pani  Grażynie Banasiak zam. Masanów, 

2) Pani   Krystynie Ślęzak zam. Masanów, 

3) Panu Kazimierzowi Strugarkowi zam. Masanów, 

4) Panu Sylwestrowi Błaszczykowi zam. Masanów, 

5) Panu Edmundowi Ciupek zam. Masanów 

6) Pani Wandzie Kupijaj  zam. Latowice 

7) Panu Czesławowi Kurzawie  zam. Latowice 

8) Panu  Lucjanowi  Ziemiańskiemu  zam. Latowice 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

 

                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

 

          Paweł Siwak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr IX/88/11 Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 28 października 2011 roku 

 

 

 

w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla gminy Sieroszewice”. 

 

 

    O nadanie tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy Sieroszewice” dla  pięciu 

mieszkańców  wsi Masanów  wystąpiła  Rada Sołecka wsi Masanów oraz sołtys. Dla trzech 

mieszkańców wsi Latowice  wystąpił  sołtys wsi Latowice . Wszystkie  osoby wymienione w 

uchwale  pełniły różnego rodzaju  funkcje  społeczne i brały czynny udział w pracach 

społecznych, przyczyniając się  do  rozwoju  miejscowości, a tym samym całej gminy . 

    Proponowane wyróżnienie tytułem honorowym „Zasłużony dla Gminy Sieroszewice”, 

niech będzie uhonorowaniem ich działalności społecznej oraz wniesionych wartości w życie 

publiczne.    

  


